Администрация Новополтавского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.05.2023
	№ 15

	с. Новополтава

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.07.2020 № 239-ФЗ, на основании Устава муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2023 следующие постановления администрации Новополтавского сельсовета:
- от 30.01.2019 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- от 30.09.2019 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района от 30.01.2019 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
- от 18.04.2022 № 10 «О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», утвержденный постановлением администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района от 30.01.2019 № 10».
2. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	Л.З. Вебер